— 1 —

河南省教育厅办公室文件

教办高〔2019〕315 号

河南省教育厅办公室

关于公布2019年度河南省高等职业院校教师

素质提高计划校企人员双向交流合作项目

人员名单的通知

各有关高等职业院校：

根据《教育部财政部关于实施职业院校教师素质提高计划

（2017—2020 年）的意见》（教师〔2016〕10 号）和《河南省教

育厅办公室关于实施 2019 年度河南省高等职业院校教师素质提

高计划校企人员双向交流合作项目的通知》（教办高〔2018〕920

号）要求，经高校积极申报、我厅审核，确定 2019 年校企人员双

向交流合作项目教师企业实践人员200名，企业人员兼职教师400

名，现予以公布。

 — 2 —

各高校要加强统筹领导与管理、强化组织条件保障，提供经

费支持，加强监督考核，进一步优化“双师型”教师队伍结构，

完善“学校教师下企业、企业人才进校园”双向交流合作机制，

确保项目顺利完成。

附件：1.2019 年度高职院校素质提高计划教师校企人员双向

交流合作项目教师企业实践人员名单

2.2019 年度高职院校素质提高计划教师校企人员双

向交流合作项目企业兼职教师人员名单

2019 年 5 月 25 日

 — 3 —

附件 1

2019 年度高职院校素质提高计划教师校企人

员双向交流合作项目教师企业实践人员名单
序

号
学校名称 教师姓名 教师实践企业名称

1 黄河水利职业技术学院(5人)

杨春景 云南云水工程技术检测有限公司

刘彤彤 浙江八方电信有限公司

刘金浦 河南龙翔供电服务有限公司

王  淼 黄河勘测规划设计有限公司测绘信息工程院

盛  任 河南佳亿德科技有限公司

2 河南工业职业技术学院(5人)

张志伟 腾升建筑装饰股份公司

金  梁 陕西金宇航空科技有限公司

邰  鑫 南阳中光学机电装备有限公司

李  峰 河南省民兴生物科技股份有限公司

邵海泉 南阳众业汽车有限公司

3 河南农业职业学院(5人)

卢伟娜 深圳奥雅设计股份有限公司

张淑萍 河南省中国旅行社集团有限公司

李俊华 郑州豫兴好利来食品有限公司

郑贝贝 河南金博士种业股份有限公司

马瑞亮 吉利汽车有限公司

 — 4 —

4 郑州铁路职业技术学院(5人)

冯  笑 中国铁路郑州局集团有限公司郑州东车站

金  光 中国铁路郑州局集团有限公司郑州机务段

钟恩松 中国铁路郑州局集团有限公司郑州机务段

高  伟 中国铁路郑州局集团有限公司郑州机务段

赵  绮 河南省直第三人民医院

5 济源职业技术学院(5人)

王红伟 河南豫光金铅集团有限责任公司

李春光 济源市东电电器有限责任公司

杨玉霞 富泰华精密电子（济源）有限公司

崔  沛 富泰华精密电子（济源）有限公司

齐亚莉 郑州大学第五附属医院

6 河南经贸职业学院(5人)

宋  薇 河南广发财务管理有限公司

牛秀粉 河南大象会计师事务所

李  敏 河南云和数据信息技术有限公司

罗继磊 河南莫小红生物科技科技有限公司

赵君韬 河南得创教师与信息咨询有限公司

7 商丘职业技术学院(5人)

王长征 商丘市上丞文化传播有限公司

石月锋 河南诚实人食品有限公司

屈宽生 河南亚千汽车销售有限公司

李景才 河南江华工量具有限公司

杨春景 商丘艺馨文化传媒有限公司

 — 5 —

8 平顶山工业职业技术学院(5人)

齐应杰 达内时代科技集团有限公司

王  超 河南摩西机械制造有限公司

顾惠芳 平顶山天安煤业股份有限公司五矿

刘昆磊 河南盖亚自动化控制设备有限公司

孙亚楠 平顶山天安煤业股份有限公司十矿

9 漯河职业技术学院(5人)

刘惠林 河南远大天成住宅工业股份有限公司

孔祥林 漯河亚飞汽车销售有限公司

吴雪毅 漯河郑澳医疗器械设备有限公司

谢梦媛 北京天誉国际装饰工程有限公司漯河分公司

王  钊 郑州香楠林广告设计有限公司

10 河南交通职业技术学院(5人)

任贺宇 郑州宇信职业培训中心

王旭斌 河南省神通汽车销售服务有限公司

刘  辉 万豪国际集团郑州汇艺万怡酒店

朱铁增 河南交院工程技术有限公司

戴建营 河南省合众明德汽车销售服务有限公司

11 河南职业技术学院(5人)

胡二坤
中检集团中原农食产品检测（河南）有限公

司

王悬悬 郑州宇通客车股份有限公司

王  莹 浙江开元萧山宾馆

王东辉 郑州煤矿机械集团股份有限公司

屈芳升 郑州众智科技股份有限公司

 — 6 —

12 开封大学(5人)

申桂娟 开封中州国际饭店有限公司

林  立 河南顿汉家用电器有限公司

石海洋 开封夸克新材料有限公司

邢晓飞 河南精工工程管理咨询有限公司

李韫繁 河南京邦达供应链有限公司

13 漯河医学高等专科学校(5人)

陈  源 漯河市中心医院

杨  旭 漯河市中心医院

马广耀 北京安贞医院

李道选 河南省骨科医院

朱利伟 河南省人民医院

14 三门峡职业技术学院(5人)

郭进都 三门峡市中心医院

尹金楷 三门峡市速达节能科技有限公司

徐永智 河南骏通车辆有限公司

董雪峰 固高派动（东莞）智能科技有限公司

王亚楠 北京恒基海天装饰股份有限公司

15 许昌职业技术学院(5人)

许艳华 许继电气股份有限公司

张保生 许昌远东传动轴股份有限公司

史  文 河南智游集团

宋沛军 许昌光大电子商务技术服务有限公司

范海霞 花之都实业有限公司

 — 7 —

16 南阳医学高等专科学校(5人)

耿若君 温州医科大学附属眼视光医院

王靖凯 南阳市中心医院

李森浩 仲景宛西制药股份有限公司

赵  雪 山西医科大学口腔医院

周新强 河南三统农业发展有限公司

17 濮阳职业技术学院(5人)

孟祥程 濮阳市建设工程有限公司

吴春昊 河南省红磨坊食品有限公司

肖传豪 河南华龙香料有限公司

黄  伟 江淮新能源

宋志峰
中国石化股份有限公司中原油田分公司天然

气处理厂

18 河南机电职业学院(5人)

朱永存 郑州宇通客车股份有限公司

赵  明 杭州友佳精密机械有限公司郑州分公司

彭  浩
郑州畅威物联网科技有限公司（汉威集团全

资企业）

丁  汀 智游教育

郭媛媛 郑州宇通集团有限公司

19 郑州电力高等专科学校(5人)

张  洛 河南送变电建设有限公司

李仁杰 鹤壁威胜力实业有限公司

王云霞
清华大学天津高端装备研究院洛阳先进制造

产业研发基地

孙永生 郑州市中寰创世商业文化传播有限公司

王  涵 河南海融软件有限公司

 — 8 —

20 信阳职业技术学院(5人)

张娅莉 郑州奥美印务有限公司

宋世军 信阳荣昇上海大众销售服务有限公司

张伟丽 信阳市第二人民医院

孟丹丹 河南省安之源食品检测有限公司

李晓靖 信阳锦江国际酒店

21 焦作大学(5人)

吕丽萍 焦作市路达科技电脑有限公司

张志刚 焦作市路达科技电脑有限公司

刘忠阳 焦作市新科资源综合利用研发有限公司

杜  鹏 中金泰富工程管理有限公司

范莉莉 焦作汇鑫诚会计服务有限公司

22 商丘医学高等专科学校(5人)

吕长坤 河南省肿瘤医院

王  莹 商丘市天伦大药房有限公司

张  涛 延安大学附属医院

张令令 商丘市第一人民医院

张艳辉 郑州大学第五附属医院

23 鹤壁职业技术学院(5人)

陈保霞 大伾山风景名胜区

王永刚 农产品检测中心

于红星 鹤壁市乾元新景汽车销售有限公司

白坤举 鹤壁市通方公路技术咨询有限公司

南晓英 河南易美居装饰工程有限公司

 — 9 —

24 郑州旅游职业学院(5人)

侯宁波 上海花园饭店

杨怀磊 六洲酒店管理（上海）有限公司

王  珂 安徽卓智信息技术有限公司

柴  蓓 杭州宋城文化演艺有限公司

杨  璐 上海迪士尼文化有限公司

25 河南医学高等专科学校(5人)

杨宁辉 河南润弘制药股份有限公司

唐滋贵 河南润弘制药股份有限公司

刘  岩 河南张仲景医药股份有限公司

吴心怡 河南张仲景医药股份有限公司

赵  娜 华润河南医药有限公司

26 河南水利与环境职业学院(5人)

黎瑾慧 武汉航天远景科技股份有限公司

隋聚艳 河南鑫属实业有限公司

李  戈 河南易贝电子商务有限公司

张宝华 河南万庄农资物流有限公司

王  超 河南黄科工程技术检测有限责任公司

27
郑州幼儿师范高等专科学校(5

人)

赵  颖 上海迈辉信息技术有限公司

解  华 郑州市教工幼儿园未来城分园

闫丽香 河南省实验幼儿园

韩  阳 郑州雀之灵艺术中心

张  兵 纬三路小学

 — 10 —

28 河南质量工程职业学院(5人)

李书华 平顶山市思味特食品有限公司

沈  羽 河南平高电气股份有限公司

杨文玲 河南宏垒质量检测有限公司

芦  婷 平顶山天安煤业股份有限公司十矿

武晓雅 平顶山恩泽科技有限公司

刘枫柯 平顶山金色假期旅行社

29 河南建筑职业技术学院(5人)

杨淑贞 奥的斯电梯（中国）有限公司郑州分公司

李  蓓 河南兴博工程管理咨询有限公司

杨振英 郑州新思齐科技有限公司

韩笑非 河南意城建筑规划设计有限公司

韩  超 河南现代建构科技有限公司

30 河南应用技术职业学院(5人)

李  东 开封市药检所

郜海超 天津彼洋机器系统工程有限公司

董亚楠 郑州大学第二附属医院

刘海龙 河南莱帕克化工设备制造有限公司

卢智敏 郑州谱尼测试技术有限公司

31 郑州职业技术学院

赵  方 郑州信盈达电子有限公司

刘学会 郑州志远网络技术有限公司

王均杰 新开普电子股份有限公司

张生英 郑州奥美印务有限公司

李红梅 郑州捷安高科股份有限公司

 — 11 —

32 洛阳职业技术学院(5人)

杜文霞 洛阳牡丹国际旅行社有限责任公司

房  议 洛阳美锐克机器人科技有限公司

陈利颖 洛阳市第三人民医院

王维亚 洛阳市第三人民医院

吕艳利 洛阳市第三人民医院

33 周口职业技术学院(5人)

刘雪峰
河南省育兴建设工程管理有限公司周口分公

司

劳胜领 周口市能邦电子科技有限公司

袁向华 周口中和财务咨询公司

张鹏伟 河南沙棘电子科技有限公司

王彦伟 河南周口国家农业科技园区

34 河南司法警官职业学院(5人)

李继群 河南省豫中监狱

陈书成 河南省未成年强制隔离戒毒所

师玮玮 河南省郑州女子监狱

张志强 河南省未成年强制隔离戒毒所

王惠斌 河南厚溥教育科技有限公司

35 河南工业贸易职业学院(5人)

张  慧
河南京邦达供应链有限公司（京东河南省公

司）

雷启英 郑州千蚁信息科技有限公司

张作勇 郑州品嘉粮食工程有限公司

石玉峰 河南软信科技有限公司

李  倩 郑州郑飞机电技术有限责任公司

 — 12 —

36 开封文化艺术职业学院(5人)

赵季若 开封市歌舞剧院有限责任公司

王  石 开封市歌舞剧院有限责任公司

王  喆 开封市歌舞剧院有限责任公司

赵晓思 开封市歌舞剧院有限责任公司

常学颖 北京嘉园文博科技有限公司

37 郑州信息科技职业学院(5人)

王  巍 航天信息河南有限公司

邹香玲 河南八六三软件股份有限公司

张  伟 信阳市文新茶叶有限责任公司

李润娟 郑州科慧科技股份有限公司

宋  博 河南远大天成住宅工业股份有限公司

38 漯河食品职业学院(5人)

栗亚琼 河南中标检测服务有限公司

王丽莎 河南大匠烘焙科技有限公司

岳燕霞 河南大匠烘焙科技有限公司

张媛媛 河南大匠烘焙科技有限公司

唐艳红 河南中标检测服务有限公司

39
河南工业和信息化职业学院(5

人)

熊丽萍 河南远程电气股份有限公司

张  珂 河南中安建设集团有限公司

商顺强 河南千年冷冻设备有限公司

郑志学 河南八六三软件股份有限公司

赵仙桥 河南宏程工程建设有限责任公司

 — 13 —

40 河南检察职业学院(5人)

余有志 河南国银律师事务所

时瑞燕 郑州良达律师事务所

王  曼 焦作市武陟县人民检察院

李源源
瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）河南分

所

李云飞 郑州市管城区人民法院

 — 14 —

附件 2

2019 年度高职院校素质提高计划教师校企人

员双向交流合作项目企业人员兼职教师名单
序号 企业名称 企业人员姓名 兼职院校名称

1

河南比目云工程管理有限公司 计  伟

黄河水利职业技术学

院（10人）

开封建筑设计院有限公司 全  瑛

中国电建市政建设集团 卢钦慧

开封仪表厂 梁永刚

开封市生意邦文化传媒有限公司 杨  旭

河南众智会计师事务所 韩燕生

浙江八方电信有限公司 张  昊

河南网训教育咨询有限公司 郑西刚

开封市食品药品检验所（退休） 李红艳

开封开元名都大酒店 雷  爽

2

南阳市嘉年华装饰工程有限公司 朱玉平

河南工业职业技术学

院（10人）

许昌金鹏置业有限公司 曹  霞

达内时代科技有限公司 杨腾龙

河南天冠集团 毕新熙

卧龙电气集团股份有限公司 宋留斌

河南中光学集团 刘保军

利达光电股份有限公司 马子博

河南天冠企业集团 白  鸽

南阳市安顺汽车销售服务有限公司 李先明

南阳市厚德汽车技术服务有限公司 潘迦龙

 — 15 —

3

河南智游臻龙教育科技有限公司 张泽楠

河南农业职业学院（10

人）

郑州市好利来食品有限公司 肖  勇

郑州市好利来食品有限公司 孙学梅

郑州市公安局 马开飞

郑州言鼎自动变速器维修公司 朱仁凯

河南诺漫帝作物与保护技术服务部 赵  斌

河南超杰园林设计工程有限公司 张瑞花

河南省大河基础工程有限公司 常慧凌

新校区指挥部 胡  玲

新校区指挥部 王进涛

4

中国铁路郑州局集团有限公司洛阳供电段

职工教育科
耿运转

郑州铁路职业技术学

院（10人）

郑州煤炭工业集团有限责任公司职工教育

培训中心教务教研科
徐宝堂

中国铁路郑州局集团有限公司驻郑州机务

段机车验收室
马志勇

中国铁路郑州局集团有限公司洛阳机务段 李向前

中国铁路郑州局集团有限公司郑州机务段

教育科
刘向阳

中国铁路郑州局集团有限公司郑州机务段

教育科
朱永焕

中国铁路郑州局集团有限公司郑州动车段 罗峰光

郑州地铁集团有限公司运营分公司乘务中心 郭武松

郑州地铁集团有限公司运营分公司 贾国同

郑州地铁集团有限公司运营分公司 宋树房

 — 16 —

5

豫光金铅集团公司 刘合全

济源职业技术学院（10

人）

济源市鑫瑞机械有限公司 谭  琛

济源市沁园艾色设计工作室 黄媛媛

济源大润发商业有限公司 王小栓

济源市人民医院 崔红花

济源市中医院 王红梅

焦作市解放军第 988 中心医院 荆攀攀

广东省深圳百援精养汽车科技有限公司 向  东

济源市天坛兴华汽车维修中心 王亚东

济源市北辰电力勘测设计有限公司 杨小怡

6

河南广发财务管理有限公司 袁  军

河南经贸职业学院（10

人）

河南凯德财务咨询有限公司 靳振闪

河南荣达财务管理有限公司 苗光伟

郑州想创网络科技有限公司 刘俊楠

河南安德在线电子科技有限公司 杨姑成

河南建业物业管理有限公司 王志初

河南豫德隆物流有限公司 李福瑞

郑州创实房地产营销策划有限公司 周延翟

河南新世纪拓普电子技术有限公司 李社伟

北京天融信网络安全技术有限公司 王  峥

 — 17 —

7

河南江华工量具有限公司 马志华

商丘职业技术学院（10

人）

河南风帆西点蛋糕培训学院 刘治国

迪欧咖啡商丘市“商”字店 张中鹏

河南江华工量具有限公司 徐深远

河南亚千汽车销售有限公司 李  腾

河南亚千汽车销售有限公司 胡海威

柘城县秀山泥人李民间艺术发展研究中心 李亚伟

柘城县秀山泥人李民间艺术发展研究中心 王  莲

河南省华麟电子信息有限公司 赵红良

河南永丽电子商务有限公司 桑芳芳

8

中平信息技术有限责任公司 王  领

平顶山工业职业技术

学院（10人）

中平信息技术有限责任公司 李  博

平顶山天安煤业股份有限公司四矿 郭民杰

中国平煤神马集团技术中心 张  玮

中国平煤神马集团尼龙科技有限责任公司 于新功

平顶山市第二人民医院 赵  敏

河南省鸿泰物流平顶山分公司 蒋宁宁

平顶山天安煤业股份有限公司四矿 闫业帅

中国平煤神马集团文工团 牛鹏涛

平顶山市公路交通勘查设计院 薛强强

 — 18 —

9

浩天装饰工程有限公司 符程瑞

漯河职业技术学院（10

人）

百川伟业（天津）建筑科技股份有限公司 邢忠桂

简爱服饰集团有限公司 常  静

漯河职业技术学院 孙德修

漯河职业技术学院 王林涛

漯河市在线文化传播有限公司 夏会杰

河南天兴化妆品股份有限公司 齐  斌

北京天誉国际装饰工程有限公司 周浩亮

漯河酷飞 罗晨辉

安阳太行低空空间应用职业培训学校 周宇峰

10

河南交院工程技术有限公司 王菲菲

河南交通职业技术学

院（10人）

河南海威路桥工程咨询有限公司 范光明

河南大道路业有限公司 周俊广

郑州市腾龙汽车一站式服务中心 李晓杰

郑州奥特科技有限公司 许利君

江苏常林有限公司 郭居义

河南佰特企业管理咨询有限公司 王  阳

江苏京东信息技术有限公司  柏  元

郑州宇信职业培训中心 寇艳艳

河南合众汇圆汽车服务有限公司 李建军

 — 19 —

11

郑州宇通客车股份有限公司 周军安

河南职业技术学院（10

人）

河南威佳源通汽车销售服务有限公司 王  正

河南省话剧院 王建伟

中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司 宗珊盈

郑州喆喆创意设计有限公司 李  强

郑州煤矿机械集团股份有限公司 武继旭

河南现代教育科技集团有限公司 张婷婷

上海大唐移动通信设备有限公司 王玉江

开封普度牧业有限公司 周慧娜

河南省黄河迎宾馆 屈秋红

12

河南省国防工业设计研究院有限公司 王清亮

开封大学（10人）

河南翱鹏置业有限公司 邢曙光

四川华迪信息技术有限公司 吕  军

北京汇源集团开封有限公司 张  峰

河南省医药工业研究所 何  滨

开封市公共交通总公司 郭建新

开封市日新气体有限公司 曹  磊

开封仪表有限公司 沈  磊

河南省豫东水利工程管理局 赵  琳

郑州巨木服饰有限公司 沈  娟

 — 20 —

13

漯河医专一附院 王晓丽

漯河医学高等专科学

校（10人）

漯河医专一附院 孙  胜

漯河医专一附院 杨娅娅

漯河医专一附院 孙军娜

漯河医专一附院 袁丽君

漯河医专二附院 李景华

漯河医专二附院 段宏伟

漯河医专二附院 孙英杰

漯河医专二附院 周  山

漯河医专三附院 翟亚娟

14

三门峡市中心医院 郝改琳

三门峡职业技术学院

（10人）

三门峡市中心医院 范慧娟

三门峡市荣华会计服务有限公司 赵慧亚

三门峡市财政局 王向红

亚太会计师事务所 张海洋

三门峡智达监理建设工程有限公司 梁文治

三门峡市政工程有限公司 韩书梯

三门峡化工机械有限责任公司 崔保才

三门峡化工机械有限责任公司 韩建清

三门峡化工机械有限责任公司 丁秀英

 — 21 —

15

许昌中意电气科技有限公司 王建民

许昌职业技术学院（10

人）

许昌远东传动轴股份有限公司 赵学聚

许昌市建安区众大汽车维修部 韩建方

花之都实业有限公司 杨凯亮

河南瑞源景观园林工程有限公司 郭  磊

许昌医院 韩明亮

河南鼎崇儒信息科技有限公司 赵兴奎

许昌富鑫发制品有限公司 张少功

襄城县医药公司 张  蓓

许昌前卫艺术装饰中心 赵红染

16

南阳康圣医学检验所有限公司 吴著球

南阳医学高等医学专

科学校（10人）

南阳市仲景医院 蒋烈夫

南阳眼视光医院 宋小康

南阳普康恒旺药业有限公司 冯剑波

河南济世药业有限公司 黄敬旺

南石医院 王建晖

南石医院 狄心灵

南石医院 刘明伟

南阳市口腔医院 姚  瑶

南阳市口腔医院 戴笑春

 — 22 —

17

河南华龙香料有限公司 赵军侠

濮阳职业技术学院（10

人）

河南华龙香料有限公司 王利霞

濮阳市利丰集团 刘朝丰

濮阳市东泰劳务技术服务公司 靳  麒

濮阳昌泰汽车配件服务公司 项文欣

濮阳市第一机械厂 尚瑞芬

河南省红磨坊食品有限公司 郭红伟

河南省红磨坊食品有限公司 郭晓雷

濮阳市建设工程有限公司 侯宗坤

濮阳市蓝天测绘仪器经营维修站 常会亮

18

郑州宇通客车股份有限公司 张志国

河南机电职业学院（10

人）

郑州宇通客车股份有限公司 牛东昌

北京打造前程互联网教育科技有限公司 化斌斌

北京打造前程互联网教育科技有限公司 张  杰

北京打造前程互联网教育科技有限公司 韩景景

上海明匠智能系统有限公司 徐玉涛

河南明华智能系统研究院有限公司 王  辉

河南明华智能系统研究院有限公司 冯晓鹏

河南龙翔电气股份有限公司 杨红卫

河南龙翔电气股份有限公司 刘亚飞

 — 23 —

19

郑州惠和时装有限公司 黄恩泽

郑州电力高等专科学

校（10人）

河南新世纪拓普电子技术有限公司 武北方

清华大学天津高端装备研究院洛阳先进制

造产业研发基地
王  鹏

清华大学天津高端装备研究院洛阳先进制

造产业研发基地
岳海蛟

清华大学天津高端装备研究院洛阳先进制

造产业研发基地
廖  辉

清华大学天津高端装备研究院洛阳先进制

造产业研发基地
傅  裕

新开普电子股份有限公司 周洋涛

河南坚磐电子科技有限公司 刘国超

国网新密市供电公司 丁同奎

河南海融软件有限公司 徐  涛

20

郑州奥美印务有限公司 王建明

信阳职业技术学院（10

人）

中鑫创投（北京）教育科技有限公司 魏振国

信阳市精神病医院 文  林

信阳市第一实验小学附属幼儿园 张湘弘

新道科技股份有限公司 朱俊锋

信阳市第二人民医院 杨  泳

信阳市第二人民医院 杨  军

河南省安之源食品检测有限公司 龚  芳

鸡公山管理区 钟广学

信阳同创造价咨询有限公司 李树彬

 — 24 —

21

焦作市宏博房屋建筑设计有限责任公司 苏延伟

焦作大学（10人）

焦作恒源建设工程有限公司 索玉萍

中铁十五局集团二公司 陈国华

焦作合欢树青少年体育俱乐部 张建雄

郑州智游爱峰科技有限公司 宋  玮

童话树少儿创意美术馆 辛  超

焦作天明公交广告有限公司 刘向东

河南省旭升建设工程有限公司 赵  琳

焦作市麦芽堂艺术文化俱乐部 徐  飚

焦作市麦芽堂艺术文化俱乐部 王园园

22

商丘市中心医院 宋传顺

商丘医学专科学校（10

人）

商丘市中心医院 邵  艳

商丘市中心医院 邵福明

商丘市第一人民医院 董建党

商丘市中心医院 杨晓曼

商丘市中心医院 薛爱玲

上海现代哈森（商丘）药业有限公司 曹广连

上海现代哈森（商丘）药业有限公司 谢四清

商丘市中心医院 经海永

柘城县人民医院 刘运龙

 — 25 —

23

鹤壁市人民医院 刘尚洁

鹤壁职业技术学院（10

人）

鹤煤总医院 袁蓓蓓

鹤壁市人民医院 张丽君

鹤壁市人民医院 杜  飞

鹤壁市药品检验所 焦太雨

鹤煤总医院 冯银平

鹤煤总医院 曹秋玲

鹤煤总医院 王  萍

鹤壁市中医院 王小翠

鹤壁市人民医院 邵凤珍

24

郑州发现视觉文化传媒有限公司 赵  辉

郑州旅游职业学院（10

人）

美心婚礼（郑州美传文化传播有限公司） 张鑫会

河南美食圈文化传播有限公司 侯佳丽

美心婚礼（郑州美传文化传播有限公司） 徐  孟

六洲酒店管理（上海）有限公司 王浩旻

卓智网络科技有限公司 武英琪

河南省国脉文化产业园有限公司 王若玉

河南省国脉文化产业园有限公司 鲍豫飙

河南省国脉文化产业园有限公司 欧阳林棣

河南省国脉文化产业园有限公司 牛中振

 — 26 —

25

河南省第二人民医院 魏彦栓

河南医学高等专科学

校（10人）

河南省人民医院 郭  濴

河南省第二人民医院 白汉林

河南省人民医院 史大鹏

河南省人民医院 张  琳

河南省第二人民医院 张红升

河南省人民医院 刘禄社

河南省人民医院 窦社伟

河南省第二人民医院 陈丽英

郑州星创眼镜有限公司 马俊磊

26

浙江华东测绘地理信息有限公司 冯杭华

河南水利与环境职业

学院（10人）

中铁上海设计院集团有限公司 任文博

河南智游臻龙教育科技有限公司 李登辉

河南智游臻龙教育科技有限公司 刘  庆

河南厚溥教育科技有限公司 刘亮亮

河南厚溥教育科技有限公司 史聪聪

中国水电十一局有限公司中心试验室 罗  伟

中科华水工程管理有限公司 郝  超

河南恒企会计师事务所（普通合伙） 刘筱华

河南德鑫房地产评估有限公司 何清华

 — 27 —

27

上海迈辉信息技术有限公司 任  伟

郑州幼儿师范高等专

科学校(10 人)

上海迈辉信息技术有限公司 于  轶

禹州市范坡镇中心小学 徐光豫

开封八彩情服饰有限公司 戴书琴

星之梦艺术学校 刘泉青

河南省手拉手少儿艺术团 黄雅囡

纬三路小学 尚  静

纬五路一小 熊  英

河南省实验幼儿园 王  华

河南省委机关幼儿园 苏  云

28

武汉大华广通科技有限公司 马龙杰

河南质量工程学院（10

人）

河南宏垒质量检测有限公司 柴家臣

河南省陆通测绘系统工程有限公司 卫建东

平顶山市明审会计师事务所有限公司 任二营

北京国基物业平顶山分公司 毛军伟

河南省大地集团公司 李风华

河南宏垒质量检测有限公司 张留妮

河南省陆通测绘系统工程有限公司 张明波

河南宏垒质量检测有限公司 贾东亮

武汉大华广通科技有限公司 王卉军

 — 28 —

29

奥的斯电梯管理（上海）有限公司 王利明

河南建筑职业技术学

院（10人）

河南建达工程咨询有限公司 党孟林

河南方大建设工程管理股份有限公司 李宗峰

河南兴博工程管理咨询有限公司 李  维

利德世普科技有限公司 赵志明

河南意城建筑规划设计有限公司 邹海源

河南意城建筑规划设计有限公司 王懂波

中国科学院武汉岩土力学研究所 姜领发

上海铁路北斗测量工程技术有限公司 杨兴旺

河南省建筑科学研究院 米金玲

30

郑州千蚁信息科技有限公司 李  埔

河南应用技术职业学

院（10人）

开封市百氏康医药连锁有限公司 许彦青

AAA 教育 张晨光

蓝鸥科技 袁姣姣

郑大三附院 林  河

郑大五附院 陈彩云

郑州华山医院 王  斌

郑州市第三人民医院 仇连峰

河南省中医药研究院附属医院 何雄文

合肥中捷教仪科技有限公司 左红进

 — 29 —

31

郑州鹏龙万通汽车销售有限公司 陈  真

郑州职业技术学院（10

人）

郑州云计划人人教育科技有限公司 许正华

日立电梯（中国）有限公司河南分公司 王晓欢

新开普电子股份有限公司 马振刚

郑州信盈达电子有限公司 伦砚波

郑州信盈达电子有限公司 陈永亮

河南黎明重工科技股份有限公司 赵武松

河南黎明重工科技股份有限公司 岳修鹏

北京广慧金通教育科技有限公司 李  昆

郑州市星星装饰有限公司 徐晓盼

32

洛阳市第三人民医院 常占营

洛阳职业技术学院（10

人）

洛阳市第三人民医院 钱西岭

洛阳市第三人民医院 杜红升

洛阳市第三人民医院 李立科

洛阳市第三人民医院 胡晓娜

洛阳市第三人民医院 郭志宏

洛阳市第三人民医院 张杏婷

洛阳市第三人民医院 蔡柳燕

洛阳市剪纸艺术研究会 王  飞

洛阳市涧西区杨柳古瓷修复工作室 杨  柳

 — 30 —

33

周口市规划勘测设计院 吴艳丽

周口职业技术学院（10

人）

周口中和财务咨询公司 李雪洁

北斗达教育集团 陈  苹

周口市中心医院 范庆忠

周口市中心医院 秦卫红

周口市中心医院 曲留更

河南沙棘电子科技有限公司 韩  鹏

周口市宠爱一生动物门诊 王鹏浩

周口交通职业中专 杨晨亮

周口技工学校 裴景春

34

河南省未成年强制隔离戒毒所 李延龙

河南司法警官职业学

院（10人）

河南省郑州监狱 张彦成

河南厚溥教育科技有限公司 臧顺娟

河南标度教育咨询有限公司 柳春阳

河南厚溥教育科技有限公司 陈  惺

正星科技股份有限公司/河南正荣恒能源科

技有限公司
谢瀚鹏

上海市海华永泰（郑州）律师事务所 白春花

河南良承律师事务所 刘建国

开封市司法局龙亭《交调委》主任、《宋都

调解》委员会委员
王  建

河南能源化工集团 李保甫

 — 31 —

35

郑州云时代教育信息服务有限公司 张胜利

河南工业贸易职业学

院（10人）

郑州云时代教育信息服务有限公司 杨易江

郑州云时代教育信息服务有限公司 罗  靖

郑州云时代教育信息服务有限公司 宋振中

郑州千蚁信息科技有限公司 李  埔

河南云和数据信息技术有限公司 可  云

河南比尔软件科技有限公司 陈可可

河南比尔软件科技有限公司 王亚平

益海嘉里（郑州）食品工业有限公司 朱建立

中粮（郑州）粮油工业有限公司 聂军港

36

开封市歌舞剧院有限责任公司 王振虎

开封文化艺术职业学

院（10人）

开封中木装饰工程有限公司 朱盼盼

武汉格莱信息科技有限公司 安军涛

武汉格莱信息科技有限公司 韩  轩

河南宏业建设管理股份有限公司 黄冬菊

山东国信国际经济技术合作有限公司 李  梦

山东国信国际经济技术合作有限公司 时光耀

华育中航（北京）教育科技有限公司 郭  婧

北京学佳澳软件科技发展有限公司 陈伟光

开封铁塔橡胶集团有限公司 张莉云

 — 32 —

37

新华三大数据技术有限公司 赵兴奎

郑州信息科技职业学

院（10人）

河南中兴飞扬教育科技有限公司 刘金涛

河南八六三软件股份有限公司 刘  冬

河南八六三软件股份有限公司 蔡鹏飞

华泰工艺有限公司 崔中虎

信阳市文新茶叶有限责任公司 刘厚红

信阳市文新茶叶有限责任公司 王洋洋

郑州科慧科技股份有限公司 王攀东

苏州赛腾精密电子股份有限公司 张会领

郑州天迈科技有限公司 刘福涛

38

河南夕阳蓝食品科技有限公司 崔胜文

漯河食品职业学院（10

人）

河南中德食品职业教育服务有限公司 李  杰

河南国邦投资有限公司 吕熠鹤

河南夕阳蓝食品科技有限公司 秦令祥

幻境数字科技有限公司 孙雅莉

河南国邦投资有限公司 田志逢

河南中德食品职业教育服务有限公司 魏新征

河南中德食品职业教育服务有限公司 李晓真

幻境数字科技有限公司 翟宏伟

河南中德食品职业教育服务有限公司 张少杰

 — 33 —

39

河南省中纬测绘规划信息工程有限公司 王超胜

河南工业和信息化职

业学院（10人）

河南广生地产评估服务有限公司 冯有顺

瑞庆汽车发动机技术有限公司 李  伟

广汽丰田 4s店 柴红雷

河南通达电缆股份有限公司 王新胜

河南远程电气股份有限公司 黄来全

河南中济建设工程有限公司 常红华

河南八六三软件股份有限公司 焦真真

河南八六三软件股份有限公司 韩  莹

河南丰泽教育咨询有限公司 王素芬

40

北京市安博（郑州）律师事务所 刘法根

河南检察职业学院（10

人）

北京市盈科（郑州）律师事务所 曹沐阳

北京市盈科（郑州）律师事务所 李朋芳

上海协力（郑州）律师事务所 冯  谌

河南良达律师事务所 王金垒

河南辰中律师事务所 冯振国

北京市盈科（郑州）律所 叶波顺

河南正弘物业管理有限公司 杨荣彦

河南碧源物业服务有限公司 何静静

瑞华会计师事务所（河南分所） 宋其美

 — 34 —

河南省教育厅办公室   依申请公开   2019 年 5 月 29 日印发

	RANGE!B11